
Suministro de equipamiento para OTC-2024/2 

1 
 

 
  Nº EXPEDIENTE OTC-2024/2 

SOLICITUD DE INICIO DE EXPEDIENTE 
 

1 

 

PROGRAMA 

 

Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia / 

Unidad de OTC 
 

 

2 

 

 

OBJETO 

 

Suministro de: equipos para realizar eventos de la Oficina 

de Transformación Comunitaria de la Fundación Ciudad de 

la Energía-CIUDEN, F.S.P., en el marco del Plan de 

Recuperación, Transformación y Resiliencia (PRTR) 

3 DOCUMENTOS ADJUNTOS Informe de la necesidad de compra de fecha 6/2/2024 

 

 
 

SOLICITANTE 

 

ASESORÍA JURÍDICA 

DIRECTOR EJECUTIVO DEL DEPARTAMENTO 

DE I+D+i 

Vº Bº 

DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE ASESORÍA 

JURÍDICA Y RR.HH 

Fdo. D. Javier Quiñones Díez Fdo. D. David Díaz-Caneja Redondo 

 

RESOLUCIÓN DE INICIO DE LA DIRECCIÓN GENERAL 
 

Una vez acreditada la necesidad que pretende cubrirse y previa la conformidad de los 

departamentos correspondientes, en uso de las facultades que me confieren mis poderes,  

 

RESUELVO: 
 

 

La iniciación del expediente relativo a la contratación solicitada y la elaboración de los 

correspondientes pliegos rectores de la licitación.  

 

 

En Cubillos del Sil, a la fecha de la firma digital. 

 

 

 

 

 

 

D.ª Yasodhara López García 

DIRECTORA GENERAL DE LA FUNDACIÓN 


